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BENEDICTES PAPA XIV.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

•)uæ ad Calholicæ Rdigionis puritatcm integerrime tuendam , 
et castos mores a conlagionc caute servandos maxime pertinent, 
cum semper ab Apostolica hac sancta Sede provide , sapienferque 
constituta, et sanctissime custodua sint; tum illud in přimis lau- 
dabili Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum , zclo ac 
vigilantia provisum , et cautum fuit, ne ullum propter pravos , exi- 
tiososque Libres, quibus fides, et pietas labcfactari plerumque so
ient , Christifidclium animabus præjudicium , ac detrimentum irro- 
garclur. Quamobrem non solum hujusmodi Libres improbare, et 
proscribere consueverunt , sed ne velitæ quoque eorußj lectionis 
oblivio ulla unquam subreperet, aut ignorantia obtenderelur, pu- 
blicis tabulis , atque catalogis eosdem pcrniciosos Libros describi, 
et consignari voluerunt, quo sane fieret, ut, palam denuntiata, 
atque oculis subjecta eorum pravitatc, ab omnium manibus facilius 
removerentur. Crcscente autem in dies exitiosa ipsorum segete, et 
copia, renovari identidem , atque augeri oportuit Indices ipsos , 
quorum primům quidem publica Ecclesiæ auctorilate a sapientissi- 
mis Tridentinæ Synodi Patribus dispositum fei. rcc. Pius PP. IV 
prædeccssor noster optimis regufis communilum pcrfecit, atque 
Apostolica auctoritatc vulgavit : deinde vero Clemens PP. V1I1 iti- 
dem prædeccssor noster l ibrorum numero auctum, atque nonnul- 
lis in antedictas Regulas observationibus illustralum nova luccdo- 
navit. Alexander denique PP. VII pariter prædeccssor noster diversa 
a prioribus methodo ordinatum, atque in varias partes tributum 
hujusmodi Indicem suo nomine edi voluit, ac promulgari. Etsi au
tem pro teinporum condjtione satis diligenter, atque utililer in iis 
conticicndis laboralum sit, diuturua tarnen observatione, atque cx- 
penmento compertum ost, memoratos Indices neque satis correctos, 
rieque. satis usui accommodatos prodiisse : quapropter e publica 
utilitate fore visum est, si novus Index melhodo apliore digestus,
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atque a mendis, erratisque pluribus, quæ in priores irrepserant, 
emcndatus ccnslrueretur. Rem hanc omni procul dubio laboris et 
diligentiæ plenám jam tum animo præconceperamus, cum certas 
Regulas in examine, et proscriptione Librorum scrvandas tradidi- 
mus in Constitutione nostra , quæ iucipil : SuUicila , ac provida , 
vil. Id. Jul. Anno Incarnat. Dom. mdccliii , Ponlificatus nostri Anno 
XIII data. Hujusmodi subinde negotium mature jam discussum Yen. 
Fralribus noslris S R. E. Cardinalibus, Congrégation! Indivis Li
brorum prohibitorum præpositis, dirigendum promovcndumque 
commisimus, qui pro injuncli sibi muncris rationc, zclo, ac soler- 
tia , adhibilis etiam in consultationem et opus doctis, ac diligcnti- 
bus Viris , omnia pro votis scdulo , accuraleque pcrfeccrunt. Abso- 
lulum ilaque juxta mcnteir nostram laudatum Indicem , et ab 
iisdcm Cardinalibus revisum atque recognilum , Typis Cameræ 
nostræ Apostolicæ edi voluimus, ipsumque præsenlibus Littens 
nostris tamquam expresse insertům habentes, auctorilate Aposto- 
lica tenore præsentium approbamus, et confirmamus, atque ab 
omnibus , et singnlis personis , ubicumque locorum existentibus , 
inviolabilitcr , cl inconcussc observari præcipimus , et mandamus 
sub pœnis tarn in Regulis Indicis, quam in Litteris , et Constitulio- 
mbus Apostolicis alias stalutis, et expressis, quas tenore caruradcm 
præsentium confirmamus, et renovamus. Non obstantibus Aposto
licis eencralibus , vel specialibus Litteris, Constitulionibus , ac qui- 
busvis stalutis, decretis, usibus, stylis, et consuetudinibus etiam 
immemorabihbus, cælerisque in conlrarium facientibus quibus- 
cumque. Volumus autem , ut earumdcm præsentium Litterarum 
transumplis , seu cxemplis etiam impressis, manu alicujus Notai ii 
public! subscriplis , et sigillo Prælali alicujus in dignitatc ccclcsia- 
slica constituii obsignatis, eadem prorsus lidcs habcatur, quæ ipsis 
præsenlibus haberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum 
Romæ apud Sanclam Mariam Majorem Sub annulo Piscaloris die 
xxui Deccmbris MDCCLVII, Poulificatus Nostri Anno XVIII.